

CRABLY IVS

Brandholms Alle 24, st tv
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Ricardo Ventura
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CRABLY IVS

Brandholms Alle 24, st tv

2610 Rødovre

Telefonnummer: 31147095

CVR-nr: 36043865

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Frederiksborggade 1,1. th

1360 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med internethandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -18 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-22.781	
Personaleomkostninger		-1.259	
Resultat af ordinær primær drift		-24.040	
Andre finansielle indtægter		365	
Ordinært resultat før skat		-23.675	
Skat af årets resultat		5.025	
Årets resultat		-18.650	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.581	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.581	0
Anlægsaktiver i alt		5.581	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		5.025	0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		5.025	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		5.025	0
Aktiver i alt		10.606	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		100	0
Andre reserver			0
Overført resultat		-18.835	0
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-18.735	0
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		122	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.219	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.341	0
Gældsforpligtelser i alt		29.341	0
Passiver i alt		10.606	0